Harmonogram realizacji wydatkow budzetu
Gminy na rok 2007r. do Zarzadzenia Wajta Gminy Stezyca

Nr 5/2007 z dnia 18 stycznia 2007r.

Dziat

Rozdziat

Planowane
wydatki w zt

Harmonogram na luty w zt
Harmonogram na marzec w zt
Harmonogram na maj w zi

Harmonogram na styczen w zt
Harmonogram na kwiecief w zt

Harmonogram na czerwiec w zt

Harmonogram na lipiec w zt

Harmonogram na sierpien w zt

Harmonogram na wrzesien w zt

Harmonogram na pazdziernik w zt

Harmonogram na listopad w zt

Harmonogram na grudzief w zt

010
Rolnictwo 1 fowiectwo

01008
Melioracje wodne

20 000 0 1250 1875 1875 1875

1 875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

01010
Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

331703 27 200 27 642 27642 27 642 27 642

27 642

27 642

27 642

27 642

27 642

27 642

28 083

01030
Izby rolnicze

602] 11 10] 140) 10 140]

10

100

01036

Restrukturyzacja i
modernizacja sektora
Zywnosciowego oraz rozwdj
obszarow wiejskich

100 000 0 0 8300 8300 8300

8300

8300

8300

8300

8300

8300

25300

01095
Pozostala dziatalnos¢

5 000 58] 450) 450 450 450

450]

450]

450]

450

450)

450

442,

600
Transport i lacznos¢

60016
Drogi publiczne gminne

1129150 10918 70 000] 100 000 100 000 100 000

100 000

100 000

100 000

100 000]

100 000

100 000

148 232

630
Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

25000 0 2 000 2 000 2100 3000

3000

2400

2100

2 100]

2100

2100

2100

700
Gospodarka
mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

130 000 1132 11 700 11 700] 11 700 11 700

11700

11700

11700

11700

11700

11700

11 mmmﬂ

710
Deziatalnos$¢ ustugowa

71004
Plany zagospodarowania
[przestrzennego

300 000 0 5000 30 000 30000 30000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

25 000

71035
(Cmentarze

1800 0] 150] 150 150 150

150]

150

150

150

150)

150)

300

750
Administracja publiczna

75011
Urzedy wojewodzkie

66 600 6707 8 000] 5127 5127 5127

5127

5127

5127

5127

5127

5127

5750

75022
Rady gmin

82 000, 6716 6830 6830 6 830 6 830

6 830

6830

6830

6 830]

6 830

6830

6984

75023
Urzedy gmin

1359 500 97 434 110 000 110 000 110 000 110 000!

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

162 066




Gimnazja

= = = .n M = w
s ] N oy ) N
N Ll = z = B x = z M x ES
g z 3 g z 2 3 5 ko £ k 8
5 g B 3 g E = = g g & 8
g = & z s 8 - s 3 2 &
< <
Dziat Rozdzial it g £ g g £ g = 2 g = 2 g
wydatki w zt £ g & g £ g £ E
g B £ E & g E, g g £
& 2 ] 5 2 % S ) @ &
e 5] 2 5] 5] El ] 4] Ey g )
£ g -] g S g £ & g g
g g g g g g E g g g g g
E = E E 2 E R g £ E 5 £
e = st o == T = = o
75095 50 000 3 876 4193 4193 4193 4193 4193 4193 4193 4193 4193 4193 4194
Pozostata dziatalnosé
751 75101 1251 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 1251
Urzedy naczelnych Urzedu naczelnych organow
organow whadzy wladzy panstwowej, kontroli i
paristwowej, kontroli i fochrony prawa
ochrony prawa oraz
sadownictwa
754 75404 4000 0 0 0 0 0] 0 0) 4000 0 0 0] 0
Bezpieczenstwo Komendy wojewodzkie
publiczne i ochrona Policxji
przeciwpozarowa
75412 176 900 18 336 12 000 15 000 15 000| 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000) 11 564
(Ochotnicze straze pozarme
756 75647 110 000] 16 420 15 000 9 000 7 500 7 500 7 500 7500 7500 7 500] 7 000! 7 000 10 580
Dochody od 0séb Pobér podatkow, oplat i
prawnych, od osob niepodatkowych nalezno$ci
fizycznych i innych budzetowych
ljednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich
poborem
757 75702 30 000 3398 3 100] 3 000 2900 2 500 2500 2500 2 500 2 500 2500 2 500 102
Obstuga dhugu (Obshuga papierow
publicznego wartosciowych , kredytow i
pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego
758 75818 100 000] 0) 9090 9090 9090 9 090 9090 9 090] 9090 9090 9 090 9 090] 9100
Rézne rozliczenia Rezerwy ogolne i celowe
{801 80101 7907 940 538 762 900 000 640 000 640 000 640 000 640 000 640 000 640 000 640 000 640 000 640 000 709 178
(Oéwiata i wychowanie  [Szkoly podstawowe
80103 305 790 10 837 40 000 25495 25 495 25495 25 495 25495 25 495 25 495 25 495 25 495 25498
Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
80104 529 830 11 420 70 000 40 750 40750 40 750 40 750 40 750 40750 40 750 40 750 40 750 81 660
Przedszkola
80110 1042 100] 40 263 135 000 86 680 86 680 86 680 86 680 86 680 86 680 86 680 86 680 86 680 86717




Dziat

Rozdziat

Planowane
wydatki w zt

Harmonogram na styczen w zi

Harmonogram na luty w zt

Harmonogram na marzec w zi

Harmonogram na kwiecien w zt

Harmonogram na maj w zi

Harmonogram na czerwiec w zi

Harmonogram na lipiec w zt

Harmonogram na sierpien w zt

Harmonogram na wrzesien w zi

Harmonogram na pazdziernik w zi

Harmonogram na listopad w zt

Harmonogram na grudzien w zt

80113
Dowozenie uczniow do szkol

400 000

46 418

40 000

40 000

40 000

40 000]

40 000

40 000

40 000

40 000

33 582

80114
Zespoly obstugi ekonomiczno
administracyjnej szkot

244 480

14 931

32000

19 600

19 600

19 600]

19 600

19 600]

19 600

19 600

19 600

19 600]

21 149

Two 146
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

33270

235

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3 000

3 000]

3035

803
Szkolnictwo wyisze

80309
Pomoc materialna dla
studentow

8 000!

2 000]

2 000

2000

2000

851
Qchrona zdrowia

85121
Lecznictwo ambulatoryjne

66 000

66 000

85153
Zwalczanie narkomanii

50 000

4500

4 500

4500

4 500]

4500

4500

4500

4 500

4 500

4 500

5000

85154
Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

123 000

4330

10 250]

10 250]

10250

10 250]

10 250

10 250]

10 250

10 250

10250

10 250]

16 170

1852
[Pomoc spoleczna

85202
Domy pomocy spolecznej

640 780

51249

70 000

51 500

51 500

51 500

51 500

51 500

51 5004

51 500

51 500

51500

56 031

85203
Oérodki wsparcia

129 600]

5583

18 000

10 600

10 600}

10 600

10 600

10 600

10 600

10 600

10 600

10 600|

10617

|85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczki alimentacyjne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

5300 800,

318 146

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

442 000

562 654

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niektére
$wiadczenia rodzinne

23 440

1954

1954

1954

1954

1 954

1954

1954

1954

1954

1954

3 900




Dzial

Rozdzial

Planowane
wydatki w zt

Harmonogram na styczefi w zt

Harmonogram na luty w zi

Harmonogram na marzec w zi

Harmonogram na kwieciefi w zt

Harmonogram na maj w zi

Harmonogram na czerwiec w zt

Harmonogram na lipiec w zt

1

Harmonogram na sierpien w z

Harmenogram na wrzesien w zi

Harmonogram na pazdziernik w z

Harmonogram na listopad w z}

Harmonogram na grudzien w zt

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

327 300

24 131

27 275

27275

27275

27275

27275

27 275

27275

27 275

27275

27275

30 419

85215
Dodatki mieszkaniowe

35000

2140

2200

2200

2910

2910

2910

2910

2910

2910

2910

2910

5180

35219
Osgrodki pomocy spolecznej

195 076

8302

12 500

12 500

12 500

47 000

12 500

12 500

12 500

12 500/

12 500

12 500

27274

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ushugt
opiekuncze

64 280

3644

5 000

5000

5 000]

5 000

5 000

5000

5000

5 000

5000

5000

10 636

85295
Pozostala dziatalnosé

127 200

6 082

12 000!

12 000!

12 000]

12 000

12 000

3600

3600

12 000

12 000,

12 000

17918

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85401
Swietlice szkolne

245 510

8833

32 000

20 468

20 468

20 468,

20 468

20 468

20 468

20 468

20 468

20 468

20 465

85415
Pomoc materialna dla uczniow

65 000

16 250]

16 250

16 250

16 250

85417
Szkolne schroniska
mlodziezowe

1 000|

1 000|

85446
Doksztalcanie i doskonalenie
hauczycieli

1630

148]

148

148|

148

148

148

148

148

148

1438|

900
Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

90003
Oczyszczanie miast i wsi

70 000

3154

5 830

5830

5 830

5830

5830

5 830

5 830

5830

5830

8546

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

15 000}

175

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

2325

90015
Oswietlenie ulic placow i drog

240 000

30 000

20 000]

19 000

19 000

19 000

19 000/

19 000

19 000

20 000,

21 000

35000
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90020 1 000] 0 0 0 200 200] 200 200 200 0 0 0 0|
Wplywy i wydatki zwiazane
z gromadzeniem Srodkow z
optat produktowych
90095 256 000 5744 20 000 21330 21 330, 21 330, 21330 21330 21 330 21 330, 21330 21330 38 286
Pozostata dziatalno$é
921 02116 172920 26 500 13 310! 13310 13 310 13 310 13310 13 310 13310 13 310 13 310 13 310] 13 320|
Kultura i ochrona Biblioteki
dziedzictwa narodowego
92195 75 000 1554 6250 6250 6250 6 250] 6250 6250 6250 6250 6250 6250 10 946
Pozostata dziatalnose
926 92605 120 000| 1256 10 000 10 000 10 000 12 000 12 000 12 000 12 000 10 000 10 000 10 000] 10 744]
Kultura fizyezna i sport | Zadania w zakresie kultury
fizyczne] 1 sportu
WYDATKI RAZEM 22 840452 1325895 2230882 1896 637 1 876 667 1913797 1897417 1830 167 1 833 867 1 960 447 1877 567 1877657 2319452




